
令和２年１０月吉日 

関西珠洲会 会員の皆様   

 

関西珠洲会 
会長 坂本 成昭 

 

令和３年度の事業計画等について 
 

秋冷の候 会員の皆様には益々のご健勝お喜び申し上げます。新型コロナウイルス

の収束が見通せない不安の続く日々ですが、お元気でお過ごしのことと推察しており

ます。平素から関西珠洲会にご支援いただきまして誠にありがとうございます。 

令和２年度の事業につきましては誠に残念でしたが総会も行事も中止しました。楽

しみにされていた皆さんにはコロナ禍といえども申し訳ない思いです。この間、組織

のあり方、会員の皆様との絆を深める活動を考える機会ともなりました。 

さて、別添の関西珠洲会「令和３年度事業計画等について」は、役員会にて方向づ

けしたもので、次期総会にはご報告、ご承認をいただきます。ご意見等ございました

ら、ご遠慮なく役員にお伝えくださいますようお願い申し上げます。 

今般、新年度スタートに際し、皆さま方に「奥能登絶景海道カレンダー」「能登町移

住ガイドブック」をお届けし、故郷を日常的に実感していただき、また 1 月末に「頑

張れ故郷ツアー」も企画しました。楽しんでいただければ幸いです。 

なお、私坂本成昭は今期を最後に関西珠洲会会長を辞し、宮崎新会長にバトンを委

ねたいと思います。創立のご苦労をなされた寺田和彦前会長の後任として５期、大過

なく務めさせていただきこれもひとえに会員の皆様方のご支援の賜物と心から感謝申

し上げます。今後とも本会にご参加いただき、同郷出身者としてのよしみを広げ、故

郷珠洲市・能登町の発展を願う共通の場に育てていただきますよう一層のお力添えを

お願い申し上げます。 

故郷を愛し、故郷を敬い、共に栄える（基本理念） 

 
＜同封物＞   (1) 令和３年度の事業計画等について（総会議案に準じて） 

        (2) 頑張れ故郷応援ツアー 

        (3) 会費納入用振込用紙（振替口座） 

会計担当から 

いつも会費等でお世話になり有難うございます。今期より会計年度を 11 月１日～翌年 

10 月 31 日と変更になりました。令和 3 年度（令和２年 11 月 1 日～）の会費につきま 

して、年末のご多用な中と存じますが同封の振込用紙等でご送金いただきますようお 

願い申し上げます。 

なお、令和２年度分（4 月～10 月）の会費を既に納入された方はご不要です。 

＜直接下記での送金も可能です 宛名はいずれも「関西珠洲会」＞ 

ゆうちょ銀行  記号 １４１００  番号 ６７５９９０１ 

三井住友銀行 貝塚支店（普通預金） 口座番号 １５６２７７０ 


